- 1 -

内财公告〔2022〕1 号

2022 年 1 月份内蒙古自治区
政府债券付息/兑付公告

按照财政部地方政府债券发行有关规定，现将 2022 年 1 月份

内蒙〓自治区政府债券付息/兑付工作有关事宜公告如下：
债券名称 2017 年内蒙古自治区政府一般债券（七期）

债券简称 17 内蒙 07 债券代码 140933

发行总额(万元) 359400.00 票面利率 3.95%

本次付息/兑付日 2022 年 01 月 07 日

付息/兑付金额(元) 70981500.00

债券名称 2015 年内蒙古自治区政府一般债券（四期）

债券简称 15 内蒙古债 04 债券代码 1545004

发行总额(万元) 740000.00 票面利率 3.61%

本次付息/兑付日 2022 年 01 月 06 日

付息/兑付金额(元) 133570000.00

债券名称 2019 年内蒙古自治区政府一般债券（六期）

债券简称 19 内蒙 15 债券代码 157863

发行总额(万元) 1116000.00 票面利率 3.41%

本次付息/兑付日 2022 年 01 月 30 日

付息/兑付金额(元) 190278000.00

- 2 -

债券名称 2019 年内蒙古自治区棚改专项债券（七期）

债券简称 19 内蒙 17 债券代码 157865

发行总额(万元) 11000.00 票面利率 3.41%

本次付息/兑付日 2022 年 01 月 30 日

付息/兑付金额(元) 1875500.00

债券名称 2019 年内蒙古自治区收费公路专项债券（二期）

债券简称 19 内蒙 19 债券代码 157867

发行总额(万元) 1070000.00 票面利率 3.41%

本次付息/兑付日 2022 年 01 月 30 日

付息/兑付金额(元) 182435000.00

债券名称 2019 年内蒙古自治区集大高铁专项债券（一期）

债券简称 19 内蒙 20 债券代码 157868

发行总额(万元) 114000.00 票面利率 3.75%

本次付息/兑付日 2022 年 01 月 30 日

付息/兑付金额(元) 21375000.00

债券名称 2019 年内蒙古自治区政府专项债券（十六期）

债券简称 19 内蒙 22 债券代码 157870

发行总额(万元) 136000.00 票面利率 3.41%

本次付息/兑付日 2022 年 01 月 30 日

付息/兑付金额(元) 23188000.00

债券名称 2019 年内蒙古自治区政府专项债券（十七期）

债券简称 19 内蒙 23 债券代码 157871

发行总额(万元) 6000.00 票面利率 3.75%

本次付息/兑付日 2022 年 01 月 30 日

付息/兑付金额(元) 1125000.00

债券名称 2021 年内蒙古自治区政府再融资一般债券（一期）

债券简称 21 内蒙古债 01 债券代码 2105009

发行总额(万元) 1040000.00 票面利率 3.49%

本次付息/兑付日 2022 年 01 月 14 日

付息/兑付金额(元) 181480000.00

- 3 -

债券名称 2021 年内蒙古自治区政府再融资专项债券（一期）

债券简称 21 内蒙古债 02 债券代码 2105010

发行总额(万元) 840000.00 票面利率 3.49%

本次付息/兑付日 2022 年 01 月 14 日

付息/兑付金额(元) 146580000.00

内蒙〓自治区财政厅

2022 年 1 月 14 日